

Resultatrapport 2025	2025	2024	Endring
Driftsresultat			
3100 Inntekter Barnas Turlag	5 728	44 635	-38 908
3104 Inntekter Seniorer	16 500	24 005	-7 505
3107 Inntekter Fellesturer / andre	4 950	250	4 700
3108 Inntekter hytter / anlegg	15 000	-	15 000
3109 Inntekter sponsorer	165 050	129 894	35 156
3130 Tilskudd og støtte til arrangementer	10 000	-	10 000
3200 Medlemskontingent	159 560	136 129	23 431
3250 Inntekter annet (Norsk Tipping, momskomp.)	58 049	69 323	-11 274
Salgsinntekter	434 837	404 237	30 600
3450 Tilskudd mottatt	40 000	-	40 000
Annen driftsinntekt	40 000	-	40 000
Driftsinntekter	474 837	404 237	70 600
4300 Innkjøp av varer for videresalg	3 094	-	3 094
4407 Bilgodtgjørelse administrasjon	11 144	15 642	-4 498
4410 Kostnader Barnas Turlag	47 457	7 546	39 911
4414 Kostnader Seniorer	32 820	24 475	8 345
4417 Kostnader Fellesturer/andre	313 458	220 557	92 901
4418 Kostnader hytter/anlegg	51 254	93 891	-42 637
4420 Kostnader kurs	1 447	770	678
4500 Honorarer til foredragsholdere etc.	-	35 700	-35 700
Varekostnad	460 675	398 581	62 094
5990 Sosiale kostnader	17 030	2 990	14 040
Lønnskostnad	17 030	2 990	14 040
6300 Husleie	-	8 125	-8 125
6500 Verktøy og utstyr	4 176	8 225	-4 050
6800 Kontorrekvisita	358	-	358
6812 PC-utstyr/programvare	17 468	18 588	-1 120
6820 Trykksaker	3 894	-	3 894
6900 Telefon	829	798	31
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	-	2 244	-2 244
7300 Markedsføring og profileringsutstyr	55 740	20 350	35 389
7500 Gaver og tilskudd til andre	1 308	1 660	-352
7770 Bank og kortgebyrer	2 791	632	2 159
Annen driftskostnad	86 563	60 623	25 940
Driftskostnader	564 267	462 193	102 074
Driftsresultat	-89 431	-57 957	-31 474

Finansinntekter og finanskostnader

Resultatrapport 2025	2025	2024	Endring
8050 Renter av bankinnskudd	-	541	-541
Annen finansinntekt	-	541	-541
Finansinntekter	-	541	-541
8150 Renter og purragebyrer	311	228	83
Annen finanskostnad	311	228	83
Finanskostnader	311	228	83
Netto finansresultat	-311	313	-624
Ordinært resultat før skattekostnad	-89 742	-57 644	-32 098
Ordinært resultat	-89 742	-57 644	-32 098
Årsresultat	-89 742	-57 644	-32 098
Overføringer			
8960 Overføringer annen egenkapital	-89 742	-57 644	-32 098
Sum overføringer	-89 742	-57 644	-32 098